PROJEÇÃO APROXIMADA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO                                                             

6.1 O valor mensal será de 17.045,85(dezessete mil e quarenta e cinco reis e oitenta e cinco centavos), com
valor total anual de R$ 204.550,20 (Duzentos e quatro mil, quinhentos e cinquenta reais e vinte centavos,
conforme Proposta para contratação de consultoria (0931033).

7. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO                                             

7.1 Não é economicamente viável contratá-la em parcelas (itens, lotes, etapas ou procedimentos distintos)